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Małopolska Liga Dzieci I
Oświęcim, 8/3/2025

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 668,00 545,00 1 213,00
2. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 402,00 425,00 827,00
3. MKS Jordan Kraków 00106 472,00 294,00 766,00
4. MKS STP Nowy Sącz 01406 411,00 295,00 706,00
5. UKS Ósemka Oświęcim 00806 343,00 254,00 597,00
6. KS H2O Bochnia 04906 246,00 201,00 447,00
7. UKS Delfin Nowy Targ 04106 207,00 228,00 435,00
8. UKS Vigor Łętownia 05606 248,00 156,00 404,00
9. KS Bieżanowianka Kraków BIKRA 167,00 158,00 325,00

10. KS Płetwal Zakopane 04206 123,00 177,00 300,00
11. UKS SP 8 Chrzanów 00706 30,00 250,00 280,00
12. UKP Kmita Zabierzów 00906 141,00 119,00 260,00
13. GKP Karpatia Gorlice 05906 111,00 112,00 223,00
14. TS Pływak Bochnia 01906 152,00 46,00 198,00
15. UKS Peyomi Tarnów 06506 25,00 159,00 184,00
16. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 147,00 - 147,00
17. UKS  Jasień Sucha Besk. 02706 102,00 - 102,00
18. GOS Energia Libiąż 05206 78,00 - 78,00
19. Sokół Mościce Tarnów 03806 - 66,00 66,00
20. BOSiR Brzesko 01506 - 60,00 60,00
21. ASiZ Pantera Jordanów PAJOR - 55,00 55,00
22. Fund. JK Team Kraków JKKRA 51,00 - 51,00
23. Zawodnik Niezrzeszony 00006 - 38,00 38,00
24. SP iPływasz Kraków IPKRA - 9,00 9,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 223,00 183,00 406,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 211,00 187,00 398,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 184,00 158,00 342,00
4. MKS Jordan Kraków 00106 192,00 115,00 307,00
5. KS H2O Bochnia 04906 170,00 122,00 292,00
6. UKS Delfin Nowy Targ 04106 117,00 92,00 209,00
7. UKS Peyomi Tarnów 06506 25,00 159,00 184,00
8. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 150,00 150,00
9. KS Płetwal Zakopane 04206 61,00 60,00 121,00

10. UKP Kmita Zabierzów 00906 90,00 30,00 120,00
11. KS Bieżanowianka Kraków BIKRA 64,00 49,00 113,00
12. GKP Karpatia Gorlice 05906 42,00 55,00 97,00
13. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 81,00 - 81,00
14. TS Pływak Bochnia 01906 58,00 17,00 75,00
15. Sokół Mościce Tarnów 03806 - 66,00 66,00
16. ASiZ Pantera Jordanów PAJOR - 55,00 55,00
17. GOS Energia Libiąż 05206 18,00 - 18,00
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Wszystkie, 9 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 288,00 261,00 549,00
2. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 179,00 242,00 421,00
3. MKS STP Nowy Sącz 01406 265,00 110,00 375,00
4. UKS Vigor Łętownia 05606 190,00 100,00 290,00
5. MKS Jordan Kraków 00106 166,00 107,00 273,00
6. UKS Ósemka Oświęcim 00806 159,00 96,00 255,00
7. UKP Kmita Zabierzów 00906 51,00 89,00 140,00
8. UKS SP 8 Chrzanów 00706 30,00 100,00 130,00
9. GKP Karpatia Gorlice 05906 69,00 57,00 126,00

10. TS Pływak Bochnia 01906 94,00 10,00 104,00
11. UKS  Jasień Sucha Besk. 02706 102,00 - 102,00
12. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 100,00 100,00
13. KS H2O Bochnia 04906 - 63,00 63,00
14. GOS Energia Libiąż 05206 60,00 - 60,00

BOSiR Brzesko 01506 - 60,00 60,00
16. KS Bieżanowianka Kraków BIKRA 58,00 - 58,00
17. Fund. JK Team Kraków JKKRA 51,00 - 51,00
18. SP iPływasz Kraków IPKRA - 9,00 9,00

Wszystkie, 8 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS STP Nowy Sącz 01406 146,00 185,00 331,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 169,00 97,00 266,00
3. MKS Jordan Kraków 00106 114,00 72,00 186,00
4. KS Płetwal Zakopane 04206 62,00 117,00 179,00
5. KS Bieżanowianka Kraków BIKRA 45,00 109,00 154,00
6. UKS Delfin Nowy Targ 04106 90,00 36,00 126,00
7. UKS Vigor Łętownia 05606 58,00 56,00 114,00
8. KS H2O Bochnia 04906 76,00 16,00 92,00
9. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 66,00 - 66,00

10. Zawodnik Niezrzeszony 00006 - 38,00 38,00
11. TS Pływak Bochnia 01906 - 19,00 19,00
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